



Selskabsmeddelelse nr. 15/2009
Halvårsrapport for første halvår 2009

Til: NASDAQ OMX Copenhagen A/S

Hørsholm, 20. august 2009

LifeCycle Pharma offentliggør resultat for første halvår 2009, positive interime resultater for LCP-Tacro™ i *de novo* leverpatienter og forbedrer forventningerne til året med DKK 100 millioner

Væsentlige begivenheder

- LifeCycle Pharma A/S (OMX:LCP) har i dag offentliggjort halvårsrapporten for perioden 1. januar til 30. juni 2009 og realiserede i første halvår af 2009 et nettounderskud på DKK 144,3 millioner sammenlignet med et nettounderskud på DKK 140,3 millioner for samme periode i 2008. I det første halvår af 2009 havde LCP en omsætning på DKK 1,8 millioner sammenlignet med DKK 10,9 millioner for samme periode i 2008. Indtægterne består af betalinger i forbindelse med LCPs samarbejdsaftaler.
- I det første halvår af 2009 udgjorde LCPs forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 120,4 millioner sammenlignet med DKK 122,5 millioner for samme periode i 2008.
- Den 30. juni 2009 havde LCP likvide beholdninger på i alt DKK 439,8 millioner.
- LCP planlægger at omstrukturere organisationen med henblik på at opnå yderligere effektivitet. I den forbindelse forventer LCP at reducere antallet af medarbejdere med i alt 20-25 i Danmark og i datterselskabet i New York, USA.
- Dr. William Polvino, læge, tiltræder som Chief Operating Officer (COO) og indgår i LCPs øverste ledelse.
- Der er opnået positive resultater fra et fase 2 farmakokinetisk klinisk studie i nytransplanterede (*de novo*) leverpatienter. Disse data bekræfter de tidligere opnåede kliniske resultater med LCP-Tacro™ i stabile nyre- og lever transplantationspatienter, som blev offentliggjort i henholdsvis marts og juli 2008, såvel som data offentliggjort i april 2009 for *de novo* nyrepatienter.
- Forventningerne til året 2009 er forbedret med DKK 100 millioner. Følgelig forventer LCP nu et driftsunderskud i størrelsesorden DKK 350 – 380 millioner og et nettounderskud i størrelsesorden DKK 330 – 360 millioner. LCPs likvide beholdninger forventes af være i størrelsesorden DKK 250 – 300 millioner ved udgangen af 2009.

I forbindelse med offentliggørelse af halvårsrapporten for første halvår 2009 udtaler LCPs administrerende direktør Jim New:

”Vi er meget tilfredse med de fortsat positive kliniske resultater fra vores væsentligste projekt LCP-Tacro™ til immunosuppression ved organtransplantation. Derfor har vi i dag taget skridt til at sikre såvel den videre udvikling af LCP-Tacro™ som vores investorers interesser ved at prioritere anvendelsen af vores pengebeholdning og samtidig styrke LCPs øverste ledelse.”

En telekonference vil finde sted i dag kl. 16:30 dansk tid. Se venligst side 9 for nærmere information.



Forventninger til 2009

LCPs tidligere forventninger til 2009, som blev fastholdt i forbindelse med LCPs kvartalsrapport af 14. maj 2009, estimerede et driftunderskud på DKK 450 – 480 millioner og et nettounderskud i størrelsesorden DKK 430 – 460 millioner.

Som et resultat af den fortløbende optimering af omkostningsbasen og tidsmæssig udskydelse af afholdelse af omkostninger i forbindelse med LCP-Tacro fase 3 udviklingsprogrammet på grund af nylige ændringer af de regulatoriske retningslinier, som påvirker udformningen af dette program, forventer LCP nu et driftunderskud i størrelsesorden DKK 350 – 380 millioner og et nettounderskud i størrelsesorden DKK 330 – 360 millioner. De ændrede og forbedrede forventninger indeholder visse begrænsede éngangsomkostninger, som forventes afholdt i forbindelse med den planlagte medarbejderreduktion.

Likvide beholdninger pr. 31. december 2009 forventes i størrelsesorden DKK 250 – 300 millioner og forventes at kunne opretholde driften ind i 2011.

Forskning og udvikling

LCP-Tacro™ i leverpatienter

LCP har opnået positive interimiske resultater af fase 2 farmakokinetiske kliniske studier med 58 *de novo* levertransplantationspatienter. Disse data bekræfter dels de allerede opnåede kliniske resultater med LCP-Tacro™ i stabile nyre- og levertransplantationspatienter, som blev meddelt i henholdsvis marts og juli 2008, dels data meddelt i april 2009 for *de novo* nyrepatienter. Resultaterne viser, at det er sikkert og virkningsfuldt at administrere LCP-Tacro tabletter én gang dagligt til *de novo* levertransplantationspatienter i de første 14 dage af den farmakokinetiske undersøgelsesfase i starten af den post-operative periode efter en levertransplantation.

LCP forventer stadig at afslutte det ét-årige fase 2 opfølgingsstudie i stabile leverpatienter senere i tredje kvartal 2009. På grundlag heraf vil LCP indlede samtaler med den amerikanske godkendelsesmyndighed (FDA) senere på året omkring udformningen af det pivotale fase 3 program i *de novo* leverpatienter.

LCP-Tacro™ i nyrepatienter

Det igangværende fase 3 kliniske studie i stabile patienter fortsætter med at rekruttere patienter på transplantationscentre i både USA og Europa med over 50 aktive centre. Rekrutteringen har i de seneste tre til fire måneder ikke været så hurtig som forudset. Dette skyldes hovedsageligt en længere opstartspriode på de europæiske centre i sammenhæng med en række konkurrerende studier. Studiet er et understøttende studie for det pivotale studie i *de novo* patienter. Således forventes studiet nu afsluttet i første kvartal 2011, hvilket skal sammenlignes med andet halvår 2009 som tidligere forventet. Det faktum, at indskrivningen af patienter tager en smule længere tid end forudset, forventes ikke at have nogen negativ indflydelse på den tidsmæssige afvikling af det pivotale fase 3 program for LCP-Tacro i *de novo* nyrepatienter.

Som meddelt 30. april 2009 har LCP opnået positive interimiske data i fase 2 farmakokinetiske kliniske studier i *de novo* kidney transplant patients. LCP vil lade disse nye data udgøre grundlaget for planlægningen og forberedelsen af det pivotale fase 3 studie i *de novo* nyretransplantationspatienter. LCP rådfører sig i øjeblikket med de amerikanske godkendelsesmyndigheder (FDA) med henblik på at indlevere en endelig fase 3 protokol i andet halvår 2009, således som tidligere meddelt.



Ydermere har FDA indvilget i, at fase 3 programmet vil evaluere anvendelsen af LCP-Tacro™ med mycophenolat mofetil og kortikosteroider sammenlignet med den FDA-godkendte, reviderede standardbehandling med mycophenolat mofetil i kombination med Prograf® og kortikosteroider i *de novo* nyretransplantationspatienter. De kommende fase 3 studier i *de novo* nyretransplantationspatienter vil finde sted parallelt med LCPs for tiden igangværende fase 3 studier i stabile nyretransplantationspatienter.

LCP-Tacro™ til Autoimmun Hepatitis (AIH)

LCP har afsluttet fase 2 studiet med LCP-Tacro til autoimmun hepatitis (AIH), hvor LCP-Tacros virkningsfuldhed (efficacy) og sikkerhed blev sammenlignet med azathioprins (AZA) tilsvarende egenskaber, hvor begge midler blev anvendt i kombination med kortikosteroider. Som nævnt i LCP's Årsrapport 2008 fra marts måned i år har LCP tidligere besluttet at fortsætte studiet med det da indskrevne antal patienter (i alt 13 patienter, heraf 7 patienter på LCP-Tacro og 6 patienter på azathioprin). Antallet af indskrevne patienter i studiet var imidlertid for lille til, at den nødvendige statistiske analyse kunne foretages. Endvidere umuliggjorde forskelle i basislinien for studiets to patientgrupper ved dettes start en direkte sammenligning af de to grupper.

De foreløbige resultater peger i retning af, at sygdommens histopatologiske manifestation gøres mere tålelig, og en vedvarende, omend behersket, histologisk forbedring blev påvist i den patientgruppe, der anvendte LCP-Tacro. Disse foreløbige resultater er opmuntrende og kunne tyde på, at LCP-Tacro potentielt kunne udvise en virkningsfuldhed, som er sammenlignelig med standardterapien med azathioprin ved behandling af AIH. LCP har imidlertid besluttet ikke at fortsætte udviklingen af LCP-Tacro til AIH på nuværende tidspunkt på grund af den begrænsede kommercielle værdi og den forventede varighed og omkostningerne i forbindelse med det kliniske udviklingsprogram, men vil i stedet koncentrere sig om hovedindikationerne for LCP-Tacro til lever- og nyretransplanterede patienter.

LCP-AtorFen

Som det blev offentliggjort 14. maj 2009 har LCP afsluttet et ét-årigt open label fase 2 opfølgingsstudie af LCP-AtorFen med positive resultater. I forlængelse heraf har LCP netop indsendt den årlige IND til FDA. Efter LCPs opfattelse tyder disse fase 2 resultater på, at LCP-AtorFen kan være et bekvemt og effektivt lægemiddel til behandling af blandet dyslipidæmi ved at sænke LDL og triglycerid til de ønskede niveauer uden dosistitreringer.

For at bevare likviditet til LCP's mest fremskredne udviklingsprogram LCP-Tacro og til præklinisk forskning og produktudvikling vil LCP imidlertid ikke investere i yderligere fase 2 studier, men vil som en del af partnerskabsforhandlinger fortsætte udformingen af kommende fase 3 forsøg. Potentielle partnere inden for hjerte-karområdet udviser fortsat interesse for LCP-AtorFen over for LCP.

Opdatering af operationelle forhold

LCP planlægger at omstrukturere sin organisation med henblik på at opnå yderligere effektivitetsforbedringer, yderligere at strømline LCPs forretningsgange og at opnå en synergieffekt ved at samle alle administrative funktioner i selskabets hovedkontor i København. I den forbindelse forventer LCP at reducere medarbejderantallet med 20-25 i Danmark og i datterselskabet i New York, USA. Kollektive afskedigelser forventes at finde sted i august måned. Herefter vil LCP have i alt ca. 65 medarbejdere, hvoraf omkring 5 vil være ansat i USA.



LCP vil bibeholde sine kernefunktioner således, at de i øjeblikket væsentligste projekter såsom LCP-Tacro og præklinisk produktudvikling ikke vil blive mærkbart berørt af omstruktureringen. Der forventes begrænserde éngangsomkostninger i forbindelse med omstruktureringen. Disse éngangsomkostninger, som alle vil blive regnskabsmæssigt afholdt i 2009, er indregnet i den forbedrede finansielle forventning for 2009, og de planlagte afskedigelser vil forbedre LCPs pengestrømme i 2010 og fremover.

LCP har udnævnt William Polvino (49), som er uddannet læge, til Chief Operating Officer (COO) i LCP. William Polvino vil stå i spidsen for LCPs aktiviteter i USA og have ansvar for de kliniske og regulatoriske områder, herunder medical affairs, samt for forretningsudvikling, og han vil indtræde som medlem af LCPs øverste ledelse. William Polvino tilfører en omfattende erfaring i topledelse af farmaceutiske virksomheder og betydelig erfaring i både klinisk udvikling og produktudvikling.

William Polvino har senest været administrerende direktør i Helsinn Therapeutics US, Inc (et noteret selskab). I sin egenskab af administrerende direktør for Sapphire Therapeutics stod han for et vellykket salg af dette selskab til Helsinn Therapeutics US i januar 2009. Dr. Polvino er uddannet læge fra UMDNJ-Robert Wood Johnson Medical School, USA. Efter turnus i intern medicin og et fellowship i klinisk farmakologi ved sygehuse i USA, startede han i 1991 i life science industrien. William Polvino har varetaget forskellige stillinger med stadig større ansvarsområder inden for klinisk forskning, lægemiddeludvikling og ledelsesmæssige funktioner i Merck, Wyeth og Theravance, før han tiltrådte i Sapphire Therapeutics i 2002.



| Hovedtal | | | | | |
|---|---------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| | ÅTD 2009 DKK'000 | ÅTD 2008 DKK'000 | 2. kv 2009 DKK'000 | 2. kv 2008 DKK'000 | Året 2008 DKK'000 |
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Nettoomsætning | 1.847 | 10.880 | 1.499 | 7.952 | 170.122 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | (120.414) | (122.453) | (57.604) | (69.537) | (270.875) |
| Administrationsomkostninger | (33.338) | (36.399) | (16.357) | (18.854) | (73.311) |
| Driftsresultat | (151.905) | (147.972) | (72.462) | (80.439) | (174.064) |
| Finansielle poster, netto | 7.630 | 7.628 | (2.105) | 5.305 | 24.285 |
| Periodens resultat | (144.275) | (140.344) | (74.567) | (75.134) | (149.779) |
| Balance | | | | | |
| Likvide beholdninger | 439.809 | 588.001 | 439.809 | 588.001 | 600.130 |
| Aktiver i alt | 500.455 | 634.100 | 500.455 | 634.100 | 646.293 |
| Aktiekapital | 56.439 | 56.093 | 56.439 | 56.093 | 56.288 |
| Egenkapital i alt | 436.727 | 571.863 | 436.727 | 571.863 | 572.323 |
| Investeringer i anlægsaktiver | 9.664 | 4.008 | 7.149 | 3.207 | 6.571 |
| Pengestrømsopgørelse | | | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | (149.644) | (114.566) | (71.872) | (48.735) | (102.560) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | (9.663) | (4.008) | (7.064) | (3.207) | (6.628) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 2.488 | 374.827 | 2.593 | 373.930 | 373.637 |
| Likvide beholdninger ultimo | 439.809 | 588.001 | 439.809 | 588.001 | 600.130 |
| Finansielle nøgletal | | | | | |
| Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS) | (2,56) | (3,36) | (1,32) | (1,46) | (3,06) |
| Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier | 56.368.329 | 41.722.451 | 56.438.320 | 51.611.713 | 49.006.500 |
| Gennemsnitligt antal ansatte (FTE) | 101 | 97 | 99 | 101 | 102 |
| Aktiver/egenkapital ultimo | 1,15 | 1,11 | 1,15 | 1,11 | 1,13 |

Kvartalsrapporten er ikke revideret.



Omsætning

I det første halvår af 2009 genererede LCP en omsætning på DKK 1,8 millioner sammenlignet med DKK 10,9 millioner for samme periode i 2008. Omsætningen består af betalinger i forbindelse med LCPs samarbejdsaftaler.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

I det første halvår af 2009 udgjorde LCPs forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 120,4 millioner sammenlignet med DKK 122,5 millioner for samme periode i 2008. Forsknings- og udviklingsomkostninger i andet kvartal 2009 lå på et lavere niveau end som forrige kvartal med DKK 57,6 millioner i andet kvartal 2009 mod DKK 62,8 millioner i første kvartal 2009. Nedgangen skyldes primært udsving i aktivitetsniveauet i forbindelse med det igangværende fase 3 studie for LCP-Tacro (nyre).

Administrationsomkostninger

I det første halvår af 2009 udgjorde LCPs administrationsomkostninger DKK 33,3 millioner sammenlignet med DKK 36,4 millioner for samme periode i 2008. Denne omkostningsnedgang kan tilskrives programmet for omkostningsoptimering, som blev implementeret i fjerde kvartal af 2008, og som har til formål at reducere antal medarbejdere i back office funktionerne samt fokusere på at reducere eksterne omkostninger.

Aktiebaserede vederlag

I det første halvår af 2009 blev der indregnet DKK 7,4 millioner i aktiebaseret vederlag. Til sammenligning var tallet for 2008 DKK 8,6 millioner. I andet kvartal 2009 blev 128.000 warrants tildelt medarbejdere til en aftalekurs på hver DKK 13,30. I andet kvartal 2009 blev i alt 227.000 warrents annulleret.

Pr. 30. juni 2009 var der i alt 4.990.717 udestående warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 22,50. Medlemmerne af bestyrelsen havde 237.842 warrents til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 30,20. Medlemmerne af direktionen havde 757.572 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 18,70, mens øvrige nuværende og tidligere medarbejdere havde 3.995.303 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 22,80.

Se venligst LCPs seneste årsregnskab for yderligere detaljer om LCPs warrantsprogrammer.

Driftsresultat

LCPs driftsresultat for det første halvår af 2009 var et underskud på DKK 151,9 millioner sammenlignet med DKK 148,0 millioner i den tilsvarende periode i 2008.

Finansielle poster

I det første halvår af 2009 indregnede LCP netto finansielle indtægter på DKK 7,6 millioner, hvilket er på samme niveau som den tilsvarende periode i 2008.

Nettoresultat

LCPs driftsresultat for det første halvår af 2009 var et underskud på DKK 144,3 millioner sammenlignet med et underskud på DKK 140,3 millioner i den tilsvarende periode i 2008.



Pengestrømme

Pr. 30. juni 2009 afspejlede balancen likvide beholdninger på DKK 439,8 millioner sammenlignet med DKK 600,1 millioner pr. 31. december 2008. Dette svarer til en reduktion på DKK 160,3 millioner, der kan henføres til selskabets driftsaktiviteter i perioden.

Balance

Den 30. juni 2009 udgjorde LCPs samlede aktiver DKK 500,5 millioner sammenlignet med DKK 646,3 millioner ultimo 2008.

Egenkapitalen udgjorde DKK 436,7 millioner pr. 30. juni 2009 sammenlignet med DKK 572,3 millioner ved udgangen af 2008.

Regnskabsprincipper

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber" og i henhold til NASDAQ OMX Copenhagens krav til regnskabsaflæggelse for børsnoterede selskaber.

Der har ingen ændringer været i de anvendte regnskabsprincipper i kvartalsrapporten sammenlignet med de anvendte regnskabsprincipper i LCPs årsrapport for 2008.

Som omtalt i LCPs årsrapport for 2008 så har International Accounting Standards Board (IASB) udstedt og opdateret og som godkendt af EU, et antal nye og reviderede standarder, som trådte i kraft fra 1. januar 2009. Derfor har LCP implementeret følgende standarder og fortolkningsbidrag pr. 1. januar 2009:

- IFRS 8 "Segment oplysninger"
- IAS 1 "Præsentation af årsrapporter" (tillæg)
- IFRS 2 "Aktiebaseret vederlæggelse" (tillæg)

Udover implementeringen af IAS 1, har standarderne og fortolkningsbidragene ikke ændret indregningen, målingen og præsentationen af kvartalsrapporten. Implementeringen har ikke påvirket tallene eller præsentationen heraf i væsentlig grad. Kvartalsrapporten er ikke revideret.

Regnskabspraksis

LCP aflægger sine regnskaber i danske kroner (DKK), som er den valuta, der benyttes af selskabet og koncernen. Alene af hensyn til læseren indeholder kvartalsrapporten en omregning af visse DKK beløb til euro (EUR) til en specifik kurs. De omregnede beløb bør ikke fortolkes som en fremstilling af, at beløb i danske kroner faktisk svarer til det pågældende beløb i EUR eller kan omregnes til den nævnte kurs eller til en hvilken som helst anden kurs. Medmindre andet er angivet, er omregningen til EUR foretaget til Nationalbankens lukkekurs den 30. juni 2009, hvilken var EUR 1,00 = DKK 7,4470.



Tildeling af warrants

På bestyrelsesmøde den 20. august 2009 besluttede bestyrelsen at tildele 135.000 warrants til LCPs bestyrelse i henhold til LCPs retningslinier for incitamentsafløjning af bestyrelsen; heraf vil 50.000 warrants være fuldt optjent.

Hver warrant giver ret til at tegne én aktie af nominelt DKK 1,00 i LCP mod et kontant indskud, der svarer til lukkekursen på LCPs aktier på NASDAQ OMX Copenhagen den 20. august 2009 for at sikre, at udnyttelseskursen afspejler markedskursen pr. aktie efter offentliggørelse af halvårsrapporten for første halvår af 2009.

Markedsværdien af warrantprogrammet kan ved anvendelse af Black-Scholes-formlen beregnes til DKK 4,1 pr. warrant baseret på en udnyttelseskurs på DKK 9,55 svarende til lukkekursen på LCPs aktier på NASDAQ OMX Copenhagen den 19. august 2009 og baseret på en rentesats på 2,73 % og en volatilitet af LCPs aktier, der er fastsat til 50 %.

Fra 1. januar 2009 er volatiliteten baseret på LCPs historiske aktiekurser siden børsintroduktionen i november 2006.



Telekonference

I dag den 20. august 2009, er LCP's ledelse vært for en telekonference kl. 16:30 dansk tid, svarende til kl. 15:30 GMT (London), kl. 10:30 AM ET (New York) og kl. 07:30 AM PT (San Francisco).

For at få adgang til den direkte telekonference anvendes et af følgende numre: +1 866 966 5335 (US), +44 (0) 2030 032 666 (UK), +45 (0) 32 729 273 (DK).

Hvis De ikke kan få adgang til telekonferencen via mobil telefon kan dette skyldes, at nogle mobiltelefonudbydere blokerer mobiltelefonen fra at få adgang til visse telefon numre – f.eks. gratis numre. Derfor benyt venligst det danske telefonnummer (+45 (0) 32 729 273) eller det britiske telefonnummer (+44 (0) 2030 032 666), eftersom disse numre ikke er gratis numre.

En optagelse af telekonferencen vil være tilgængelig på selskabets hjemmeside www.lcpharma.com fra i dag torsdag den 20. august 2009 kl. 19:30 dansk tid, svarende til kl. 18:30 GMT (London), kl. 01:30 PM ET (New York), og kl. 10:30 AM PT (San Francisco) til fredag den 18. september 2009 via telefon nummeret +44 (0) 2081 961 998 (UK) eller +1 866 583 1035 (US). For at få adgang til optagelsen indtastes koden 8403264#.

For yderligere information:

| | |
|--|--|
| Jim New | Peter Schøtt Knudsen |
| Administrerende direktør | Chef, Legal Affairs og Investor Relations |
| +45 70 33 33 00 | +45 20 55 38 17 |
| jsn@lcpharma.com | psk@lcpharma.com |

Fremadrettede udsagn om mål, der er indeholdt heri, er baseret på ledelsen i LifeCycle Pharma A/S's nuværende forventninger og forudsætninger. Sådanne udsagn involverer kendte og ukendte risici og usikkerheder, som kan resultere i faktiske resultater, performance eller begivenheder, som er væsentligt forskellige fra antagelserne. LifeCycle Pharma A/S afviser udtrykkeligt at ville opdatere eller ændre sådanne fremadrettede udsagn, mål eller estimer indeholdt i denne kvartalsrapport, således at de afspejler ændringer i begivenheder, forhold, antagelser eller omstændigheder, som har dannet grundlag for sådanne udsagn, medmindre dette er påkrævet ved lov.

Om LifeCycle Pharma A/S (LCP)

LCP er en specialiseret farmaceutisk virksomhed med hovedkontor i Hørsholm, Danmark, og med kontor i New York, USA. Klinisk udvikling er kernen i LCP's bestræbelser på at udvikle en produktportefølje, som inkluderer produkter inden for immunosuppression, herunder organtransplantation, samt produkter til behandling af visse hjerte-karsygdomme. Som et fuldt integreret selskab tilpasser LCP hurtigt nye teknologier til kommercielle produkter. LCP's unikke, patentbeskyttede teknologiplatform, MeltDose®, kan til lave produktionsomkostninger forbedre optagelse og biotilgængelighed ikke kun for et bredt spektrum af lægemidler, som allerede er på markedet, men også for nye lægemidler. LCP har et kolesterolsænkende produkt, Fenoglide®, på det amerikanske marked og en varieret kort- og mellemlang produktportefølje med fire produktkandidater i klinisk udvikling og en række produkter i præklinisk udvikling. LCP er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen under handelssymbolet (OMX: LCP). For yderligere information besøg venligst www.lcpharma.com



Ledelsepåtegning på kvartalsrapporten

Direktionen og bestyrelsen har gennemgået og godkendt kvartalsrapporten for LifeCycle Pharma A/S.

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber" samt yderligere danske oplysningskrav til finansiel rapportering for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at kvartalsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat og pengestrømme i den pågældende periode. Ledelsens beretning giver endvidere et retvisende billede af udviklingen af koncernens aktiviteter og finansielle stilling og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står overfor. Koncernen står ikke over for nogen væsentlige risici eller usikkerheder med hensyn til regnskabet.

Hørsholm, 20. august 2009

Direktion

Jim New
President & CEO

Peter G. Nielsen
Executive Vice President

Bestyrelse

Paul Edick
(Formand)

Thomas Dyrberg

Kurt Anker Nielsen

Jean Deleage

Gérard Soula

Anders Götzsche

Halvårsrapport
for første halvår 2009
(20. august 2009)



| Kvartals tal i DKK | | | | | | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | 2. kvrt 2009 | 1. kvrt 2009 | 4. kvrt 2008 | 3. kvrt 2008 | 2. kvrt 2008 | 1. kvrt 2008 |
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Resultatopgørelse | | | | | | |
| Nettoomsætning | 1.499 | 349 | 4.809 | 154.433 | 7.952 | 2.928 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | (57.604) | (62.810) | (78.684) | (69.738) | (69.537) | (52.916) |
| Administrationsomkostninger | (16.357) | (16.981) | (18.286) | (18.626) | (18.854) | (17.545) |
| Driftsresultat | (72.462) | (79.443) | (92.161) | 66.069 | (80.439) | (67.533) |
| Finansielle poster, netto | (2.105) | 9.735 | 11.507 | 5.150 | 5.305 | 2.323 |
| Periodens resultat | (74.567) | (69.708) | (80.654) | 71.219 | (75.134) | (65.210) |
| Balance | | | | | | |
| Likvide beholdninger | 439.809 | 520.228 | 600.130 | 666.895 | 588.001 | 265.501 |
| Aktiver i alt | 500.455 | 574.148 | 646.293 | 708.915 | 634.100 | 311.892 |
| Aktiekapital | 56.439 | 56.439 | 56.288 | 56.288 | 56.093 | 32.105 |
| Egenkapital i alt | 436.727 | 507.712 | 572.323 | 648.456 | 571.863 | 266.277 |
| Investeringer i anlægsaktiver | 7.149 | 2.515 | 1.358 | 1.205 | 3.207 | 801 |
| Pengestrømsopgørelse | | | | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | (71.872) | (77.772) | (68.616) | 80.250 | (48.362) | (65.832) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | (7.064) | (2.600) | (1.415) | (1.205) | (3.207) | (801) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 2.593 | (105) | (1.653) | 463 | 373.930 | 897 |
| Likvide beholdninger ultimo | 439.809 | 520.228 | 600.130 | 666.895 | 588.001 | 265.501 |
| Finansielle nøgletal | | | | | | |
| Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS) | (1,32) | (1,24) | (1,43) | 1,27 | (1,46) | (2,05) |
| Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier | 56.438.320 | 56.297.561 | 56.287.507 | 56.135.241 | 51.611.713 | 31.833.188 |
| Gennemsnitligt antal ansatte (FTE) | 99 | 102 | 107 | 113 | 101 | 93 |
| Aktiver/egenkapital ultimo | 1,15 | 1,13 | 1,13 | 1,09 | 1,11 | 1,17 |

Halvårsrapport
for første halvår 2009
(20. august 2009)



| Kvartals tal i Euro | | | | | | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | 2. kvrt 2009 | 1. kvrt 2009 | 4. kvrt 2008 | 3. kvrt 2008 | 2. kvrt 2008 | 1. kvrt 2008 |
| | EUR'000 | EUR'000 | EUR'000 | EUR'000 | EUR'000 | EUR'000 |
| Resultatopgørelse | | | | | | |
| Nettoomsætning | 201 | 47 | 645 | 20.738 | 1.067 | 393 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | (7.735) | (8.435) | (10.565) | (9.365) | (9.337) | (7.105) |
| Administrationsomkostninger | (2.196) | (2.280) | (2.455) | (2.501) | (2.531) | (2.356) |
| Driftsresultat | (9.730) | (10.668) | (12.375) | 8.872 | (10.801) | (9.068) |
| Finansielle poster, netto | (283) | 1.307 | 1.545 | 692 | 712 | 312 |
| Periodens resultat | (10.013) | (9.361) | (10.830) | 9.564 | (10.089) | (8.756) |
| Balance | | | | | | |
| Likvide beholdninger | 59.059 | 69.857 | 80.587 | 89.552 | 78.958 | 35.652 |
| Aktiver i alt | 67.202 | 77.098 | 86.786 | 95.195 | 85.148 | 41.882 |
| Aktiekapital | 7.579 | 7.579 | 7.558 | 7.558 | 7.532 | 4.311 |
| Egenkapital i alt | 58.645 | 68.177 | 76.853 | 87.076 | 76.791 | 35.756 |
| Investeringer i anlægsaktiver | 960 | 338 | 182 | 162 | 431 | 108 |
| Pengestrømsopgørelse | | | | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | (9.651) | (10.443) | (9.214) | 10.776 | (6.494) | (8.840) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | (949) | (349) | (190) | (162) | (431) | (108) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 348 | (14) | (222) | 62 | 50.212 | 120 |
| Likvide beholdninger ultimo | 59.059 | 69.857 | 80.587 | 89.552 | 78.958 | 35.652 |
| Finansielle nøgletal | | | | | | |
| Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS) | (0,18) | (0,17) | (0,19) | 0,17 | (0,20) | (0,28) |
| Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier | 56.438.320 | 56.297.561 | 56.287.507 | 56.135.241 | 51.611.713 | 31.833.188 |
| Gennemsnitligt antal ansatte (FTE) | 99 | 102 | 107 | 113 | 101 | 93 |
| Aktiver/egenkapital ultimo | 1,15 | 1,13 | 1,13 | 1,09 | 1,11 | 1,17 |



| Resultatopgørelse | | Koncern | | | |
|--|------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| (DKK'000) | ÅTD 2009 | ÅTD 2008 | 2. kv. 2009 | 2. kv. 2008 | Året 2008 |
| Nettoomsætning | 1.847 | 10.880 | 1.499 | 7.952 | 170.122 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | (120.414) | (122.453) | (57.604) | (69.537) | (270.875) |
| Administrationsomkostninger | (33.338) | (36.399) | (16.357) | (18.854) | (73.311) |
| Driftsresultat | (151.905) | (147.972) | (72.462) | (80.439) | (174.064) |
| Finansielle indtægter | 17.844 | 10.708 | 2.631 | 6.418 | 45.474 |
| Finansielle omkostninger | (10.214) | (3.080) | (4.736) | (1.113) | (21.189) |
| Resultat før skat | (144.275) | (140.344) | (74.567) | (75.134) | (149.779) |
| Periodens skat | - | - | - | - | - |
| Nettoresultat | (144.275) | (140.344) | (74.567) | (75.134) | (149.779) |
| Basis og udvandet resultat pr. aktie | (2,56) | (3,36) | (1,32) | (1,46) | (3,06) |
| Gennemsnitligt antal udestående aktier | 56.368.329 | 41.722.451 | 56.438.320 | 51.611.713 | 49.006.500 |

| Opgørelse over samlede indtægter og omkostninger | | Koncern | | | |
|--|------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| (DKK'000) | ÅTD 2009 | ÅTD 2008 | 2. kv. 2009 | 2. kv. 2008 | Året 2008 |
| Nettoresultat | (144.275) | (140.344) | (74.567) | (75.134) | (149.779) |
| Øvrige indregnede indtægter og omkostninger: | | | | | |
| Valutakursregulering | 368 | 617 | 63 | 106 | 922 |
| Øvrige indtægter og omkostninger, netto | 368 | 617 | 63 | 106 | 922 |
| Samlede indtægter og omkostninger | (143.907) | (139.727) | (74.504) | (75.028) | (148.857) |



| Aktiver | Koncern | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| (DKK'000) | 30. juni 2009 | 30. juni 2008 | 31. dec. 2008 |
| Licenser og rettigheder | 654 | 704 | 679 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 654 | 704 | 679 |
| Driftsmidler og inventar | 22.198 | 22.184 | 20.628 |
| Indretning af lejede lokaler | 8.457 | 5.662 | 5.224 |
| Materielle anlægsaktiver | 30.655 | 27.846 | 25.852 |
| Anlægsaktiver i alt | 31.309 | 28.550 | 26.531 |
| Tilgodehavender fra salg | 751 | 7.941 | 1.670 |
| Andre tilgodehavender | 12.338 | 8.613 | 10.928 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.248 | 995 | 7.034 |
| Tilgodehavender | 29.337 | 17.549 | 19.632 |
| Likvide beholdninger | 439.809 | 588.001 | 600.130 |
| Omsætningsaktiver i alt | 469.146 | 605.550 | 619.762 |
| Aktiver i alt | 500.455 | 634.100 | 646.293 |



| Passiver (DKK'000) | Koncern | | |
|--|------------------|------------------|------------------|
| | 30. juni 2009 | 30. juni 2008 | 31. dec. 2008 |
| Aktiekapital | 56.439 | 56.093 | 56.288 |
| Overkurs | 1.079.544 | 1.077.664 | 1.078.740 |
| Reserve for valutakursreguleringer | 2.111 | 1.438 | 1.743 |
| Overført resultat | (701.367) | (563.332) | (564.448) |
| Egenkapital | 436.727 | 571.863 | 572.323 |
| Hensættelser | 10.492 | - | 10.492 |
| Finansiel leasing | 16.820 | 18.187 | 16.082 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 27.312 | 18.187 | 26.574 |
| Finansiel leasing | 5.245 | 4.807 | 4.450 |
| Leverandørgæld | 10.216 | 26.338 | 22.910 |
| Udskudt omsætning | - | - | - |
| Anden gæld | 20.955 | 12.905 | 20.036 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 36.416 | 44.050 | 47.396 |
| Gæld i alt | 63.728 | 62.237 | 73.970 |
| Passiver i alt | 500.455 | 634.100 | 646.293 |



| Pengestrømsopgørelse | Koncern | | | | |
|--|------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| (DKK'000) | ÅTD 2009 | ÅTD 2008 | 2. kv. 2009 | 2. kv. 2008 | Året 2008 |
| Driftsresultat | (151.905) | (147.972) | (72.462) | (80.439) | (174.064) |
| Aktiebaseret vederlag | 7.355 | 8.560 | 3.529 | 5.418 | 16.879 |
| Afskrivninger og amortiseringer | 4.891 | 4.216 | 2.594 | 2.167 | 8.834 |
| Nettotab ved salg af anlægsaktiver | - | - | - | - | - |
| Ændringer i driftskapital | (19.527) | 13.114 | (3.380) | 18.986 | 23.371 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet før finansielle poster | (159.185) | (122.082) | (69.720) | (53.868) | (124.980) |
| Finansielle indbetalinger | 19.858 | 10.497 | 2.703 | 6.297 | 43.503 |
| Finansielle udbetalinger | (10.317) | (2.981) | (4.855) | (1.164) | (21.083) |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | (149.644) | (114.566) | (71.872) | (48.735) | (102.560) |
| Køb af materielle anlægsaktiver | (9.664) | (4.008) | (7.149) | (3.207) | (6.571) |
| Nettotab ved salg af anlægsaktiver | - | - | - | - | - |
| Overført til deponeringskonto | 0 | - | 85 | - | (57) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | (9.663) | (4.008) | (7.064) | (3.207) | (6.628) |
| Provenu fra banklån og finansiell leasing | - | - | - | - | - |
| Afdrag på banklån og finansiell leasing | 1.533 | (2.514) | 2.603 | (1.265) | (4.975) |
| Nettoprovenu fra udstedelse af aktier | 955 | 377.341 | (10) | 375.195 | 378.612 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 2.488 | 374.827 | 2.593 | 373.930 | 373.637 |
| Stigning/(fald) i likvide beholdninger | (156.820) | 256.253 | (76.342) | 321.988 | 264.449 |
| Likvide beholdninger primo | 598.735 | 330.402 | 518.749 | 264.253 | 330.402 |
| Kursgevinst (tab) på likvide beholdninger | (3.501) | 91 | (3.992) | 505 | 3.884 |
| Likvide beholdninger ultimo | 438.415 | 586.746 | 438.415 | 586.746 | 598.735 |
| Likvide beholdninger ultimo omfatter: | | | | | |
| Bankindeståender til sikkerhed | 1.395 | 1.255 | 1.395 | 1.255 | 1.395 |
| Indestående på anfordringskonti og kontanter | 438.414 | 586.746 | 438.414 | 586.746 | 598.735 |
| | 439.809 | 588.001 | 439.809 | 588.001 | 600.130 |



| Koncernens egenkapital | | | | | | |
|--|---------------------|---------------------------------------|-----------------------------|---|--|--------------------------|
| | Antal aktier | Aktie- kapital DKK'000 | Overkurs DKK'000 | Reserve for valutakurs- reguleringer DKK'000 | Overført resultat DKK'000 | I alt DKK'000 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2008 | 31.770.705 | 31.771 | 724.645 | 821 | (431.548) | 325.689 |
| Samlede indtægter og omkostninger | | | | 617 | (140.344) | (139.727) |
| Udstedelse af aktier | 23.987.771 | 23.988 | 383.804 | | | 407.792 |
| Udnyttelse af warrants | 334.469 | 334 | 1.927 | | | 2.261 |
| Aktiebaseret vederlag | | | | | 8.560 | 8.560 |
| Omkostninger ved kapitalforhøjelser | | | (32.712) | | | (32.712) |
| Egenkapital pr. 30. juni 2008 | 56.092.945 | 56.093 | 1.077.664 | 1.438 | (563.332) | 571.863 |
| Samlede indtægter og omkostninger | | | | 305 | (9.435) | (9.130) |
| Udnyttelse af warrants | 194.562 | 195 | 1.633 | | | 1.828 |
| Aktiebaseret vederlag | | | | | 8.319 | 8.319 |
| Omkostninger ved kapitalforhøjelser | | | (557) | | | (557) |
| Egenkapital pr. 31. december 2008 | 56.287.507 | 56.288 | 1.078.740 | 1.743 | (564.448) | 572.323 |
| Samlede indtægter og omkostninger | | | | 368 | (144.275) | (143.907) |
| Udnyttelse af warrants | 150.813 | 151 | 814 | | | 965 |
| Aktiebaseret vederlag | | | | | 7.355 | 7.355 |
| Omkostninger ved kapitalforhøjelser | | | (10) | | | (10) |
| Egenkapital pr. 30. juni 2009 | 56.438.320 | 56.439 | 1.079.544 | 2.111 | (701.367) | 436.727 |

Aktiekapitalen kan ikke udloddes, mens andre reserver kan udloddes som udbytte i henhold til bestemmelserne i aktieselskabsloven.